





"DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES" "AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"

## AVISO DE SINCERAMIENTO

Emisión del aviso

: 13/10/2023

Vigencia del aviso

: permanente

información no publicada

: Liquidación final de obras

Rubro al que pertenece

: Proyectos de Inversión Pública

Motivo de la no publicación : La Oficina de Proyectos de Inversión y Cooperación Externa informa que; en el III trimestre del año 2023, el INEN no está ejecutando proyectos de inversión, por tal motivo, no contamos con información respecto a liquidación final de obras para publicar en el Portal de

Transparencia de nuestra institución.

Atentamente,

Directora Ejecutiva de la Oficina de Proyectos de Inversión y Cooperación Externa ECON ANGELICA CONSUELO CHÁVEZ GUEVARA Directora Ejecutiva de la Oficina de Proyectos de Inversión y Cooperación Externa

INSTITUTO NACIONAL DE ENFERMEDADES NEOPLASICAS



www.inen.sld.pe